
 

 

2019 年 3 月 5 日 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区  

キャビネット構成員 各位 

各クラブ会長・幹事 各位 

 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 

ガバナー 今井 文彦 

クラブサクセス委員会委員長 L 山下 規介 

 

330-A 地区 アクティビティカレンダー 入力方法のご案内 

 
拝啓  

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

さて表題の件、地区ホームページに掲載されておりますアクティビティカレンダーに各ク

ラブのアクティビティをフォームから直接入力可能になりましたのでご説明申し上げます。 

PC でもスマートフォンからでも入力可能になりましたので、クラブアクティビティの情報

発信にぜひお役立てください。 

敬具 

記 

 

アクティビティカレンダー入力フォーム URL を入力するか、スマホで QR コードを読み取

ることで、入力フォームが開きます。 

http://urx.red/1WoZ 

 

※いたずら防止の観点から入力フォーム URL 及び QR コードは、公開しないでください。 

※カレンダーへの反映まで 15 分程かかる場合があります。重複登録にご注意ください。 

※入力間違いや重複登録の修正は委員会までお申し出ください 

※入力はアクティビティに限ります。例会等その他の行事予定を入力しないでください。 

※クラブ会長会議、次期三役セミナーでもご説明させていただきます。 

以上 

 



クラブ自身でアクティビティ情報を発信 

 
 

※★印がついた項目は入力必須です 

※電話番号にはハイフン（-）を入れてください 

（例）03-1234-5678 

＜入力項目＞ 

主催者（クラブ/委員会等） * 

イベント名 * 

アクティビティ日付 * 

開始時間 *   終了時刻 * 

開催場所（集合場所） * 

担当者氏名 *  メールアドレス * 

お問い合わせ電話番号（ハイフンを入れてください） * 

イベント内容 * 

主催者の所属地区名 * 

主催クラブの所属リジョン（R） 

主催クラブの所属ゾーン（Z） 

備考 

 

QR コード 

スマホで読み取ってく

ださい 


